
Dětské lyžařské rukavice ZIENER-lejanos AS (R) Mitten rukavice junior-801947-
798-Blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 490 Kč s DPH

Popis

Dětské rukavice značky Ziener. Lyžařské rukavice lejanos AS ® mitten junior v modré barvě jsou ideálními
společníky při dětských hrách v zimním období. Měkké rukavičky v moderním designu jsou zárukou komfortu při
nošení.

Dětské rukavice palčáky jsou vybaveny vodotěsnou a větruodolnou membránou ZIENER AQUASHIELD®, která
zajistí teplo a ochranu v mrazivém počasí. Kompaktní vnitřek poskytuje optimální přenos síly. D etské zimní
rukavice jsou vhodné pro lyžování, sáňkování a volný čas.

Detaily produktu:

nepromokavé rukavice
gumička v oblasti zápěstí
hřejivé vnitřek

materiál:

vrchní: 100% polyester
dlaň: 100% polyester
podšívka: 100% polyester
výplň: 100% polyester

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


